RING 01

26. 10. 2025
hala B/Hall B

PIRIH VALENTINA

BEARDED COLLIE

CANE DA PASTORE SCOZZESE A PELO
LUNGO

CANE DA PASTORE SCOZZESE A PELO
CORTO

CANE DA PASTORE SCOZZESE SHETLAND
WELSH CORGI CARDIGAN
WELSH CORGI PEMBROKE

13:30
13:42

14:21

14:30
15:15
15:18



RING 02

POKORN ALENKA

CANE DA PASTORE BELGA, GROENENDAEL
CANE DA PASTORE BELGA, MALINOIS
CANE DA PASTORE BELGA, TERVUEREN

CANE DA PASTORE OLANDESE, PELO CORTO

CANE DA PASTORE TEDESCO, PELO LUNGO

CANE DA PASTORE DI BEAUCE, NERO-
FOCATO

CANE DA PASTORE DI BRIE, NERO ARDESIA
CANE DA PASTORE DI BRIE, FULVO-GRIGIO
BORDER COLLIE

CANE DA PASTORE BERGAMASCO

PUMI

SCHAPENDOES

PASTORE AUSTRALIANO

AUSTRALIAN CATTLE DOG

MINIATURE AMERICAN SHEPHERD
BOVARO DELLE FIANDRE

PASTORE SVIZZERO BIANCO

CANE LUPO CECOSLOVACCO

13:30
13:33
13:39
13:45
13:48
13:51

13:54
13:57
14.03
14:48
14:54
14.57
15:00
15:48
15:51
15:54
15.57
16:09



