

**26. 10. 2025**

**hala B/Hall B**

**RING 01**

---

PIRH VALENTINA	BEARDED COLLIE	13:30
	CANE DA PASTORE SCOZZESE A PELO LUNGO	13:42
	CANE DA PASTORE SCOZZESE A PELO CORTO	14:21
	CANE DA PASTORE SCOZZESE SHETLAND	14:30
	WELSH CORGI CARDIGAN	15:15
	WELSH CORGI PEMBROKE	15:18

## RING 02

---

POKORN ALENKA	CANE DA PASTORE BELGA, GROENENDAEL	13:30
	CANE DA PASTORE BELGA, MALINOIS	13:33
	CANE DA PASTORE BELGA, TERVUEREN	13:39
	CANE DA PASTORE OLANDESE, PELO CORTO	13:45
	CANE DA PASTORE TEDESCO, PELO LUNGO	13:48
	CANE DA PASTORE DI BEAUCE, NERO-FOCATO	13:51
	CANE DA PASTORE DI BRIE, NERO ARDESIA	13:54
	CANE DA PASTORE DI BRIE, FULVO-GRIGIO	13:57
	BORDER COLLIE	14:03
	CANE DA PASTORE BERGAMASCO	14:48
	PUMI	14:54
	SCHAPENDOES	14:57
	PASTORE AUSTRALIANO	15:00
	AUSTRALIAN CATTLE DOG	15:48
	MINIATURE AMERICAN SHEPHERD	15:51
	BOVARO DELLE FIANDRE	15:54
	PASTORE SVIZZERO BIANCO	15:57
	CANE LUPO CECOSLOVACCO	16:09